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РАСПИСАНИЕ СЕССИИ МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2025 - 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

4 КУРС 7 СЕМЕСТР
34.02.01 - СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО

Дни
недели

Часы
Занятий 0201/4352 Ауд.

Че
тв
ер
г

25
.1
2.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Анатомия и физиология человека (Консульт. экз.)
Преподаватель, Топоркова Н. Г. 44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни
ца

26
.1
2.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Анатомия и физиология человека (Экзамен)
Преподаватель, Топоркова Н. Г. 247 - К2

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб
от
а

27
.1
2.
20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

Директор института медицины и 
здоровьесбережения

Н. В. Денисов


